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Desulo lampa sufitowa LED 40W
5300Im CCT PLF-02727-M-BK

Cena

Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 90 x 493 x 578 mm

Materiat: stop metali, akryl

Kolor wykohczenia: czarny, biaty

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 40 W LED (modut LED w komplecie)
Strumien Swietlny: 5300 Im

Temperatura barwowa $wiatta: 3000 K, 4000 K, 6000 K
Barwa Swiatta: ciepta biata, neutralna biata, zimna biata
Wspodtczynnik oddawania barw Ra: 80

Kat swiecenia: 120°

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Wybdr barwy Swiatta przed zainstalowaniem

392,00 zt
Dostepny

2-3 dni
PLF-02727-M-BK
PLF-02727-M-BK
5906630855032
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